



PROMOTING LIFE APS
C/O KURT MIKKELSEN, SØVANGEN 11, SNÆBUM
9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT FOR 2019

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 25/8 2020

Dirigent:

Kurt Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : Promoting Life ApS
c/o Kurt Mikkelsen
Søvangen 11, Snæbum
9500 Hobro

Telefonnummer : 20300020
CVR nr. : 27375235
**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Finansiell rådgivningsvirksomhed samt netværksvirksomhed

Direktion : Kurt Mikkelsen
Søvangen 11
Snæbum
9500 Hobro

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel rådgivningsvirksomhed samt netværksvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr.428.947, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende. Resultatet var i 2018 et overskud på kr. 422.135.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

Note	2019	2018
BRUTTORESULTAT	434.457	530.663
Personaleudgifter	0	0
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	434.457	530.663
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle udgifter	-5.510	3.886
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	428.947	534.549
2 Skat af årets resultat	0	-112.414
ÅRETS RESULTAT	428.947	422.135
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	300.000
Overført resultat	428.947	122.135
Disponeret i alt	428.947	422.135

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Note	2019	2018
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	604.489	694.489
Andre tilgodehavender	9.475	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	617.964	694.489
Likvide beholdninger	-4	7.403
Likvide beholdninger i alt	-4	7.403
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	617.960	701.892
AKTIVER I ALT	617.960	701.892

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	475.869	46.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
3 EGENKAPITAL I ALT	600.869	471.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	78.845
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.871	226
Anden gæld	2.220	138.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.091	229.970
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	17.091	229.970
PASSIVER I ALT	617.960	701.892

Sikkerhedsstillelser

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen

NOTER TIL REGNSKABET

1 Oplysninger fra ledelsen

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investeringsvirksomhed.

2 Skat af årets resultat	2019	2018
Aktuel skat	0	-90.845
Ændring af udskudt skat	0	-21.569
Skat af årets resultat i alt	0	-112.414

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.